

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ปร.4 แผ่นที่ ..1./2.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 5 (จุดที่ดินนายสวัสดิ์ ชุมพล)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาโดย นายสมศักดิ์ ศรีโกคา นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	วัสดุ/แรงงาน	
1	ท่อกรูบ่อ PVC ชั้น 13.5Ø 6"ปลายเรียบ	13	ท่อน	1,607.48	20,897	-	-	20,897	
2	ท่อเซาะร่องกรองน้ำPVC ชั้น 13.5Ø 6"ปลายเรียบ	4	ท่อน	2,089.72	8,359	-	-	8,359	
3	ท่อตกตะกอนPVC ชั้น 13.5Ø 6"	1	ท่อน	1,607.48	1,607	-	-	1,607	
4	กรวดกรองน้ำ ขนาด 1/4" - 3/8"	1.77	ลบ.ม.	2,000.00	3,540	500	885	4,425	
5	โคลนวิทยาศาสตร์	5.0	กระสอบ	850.00	4,250	-	-	4,250	
6	น้ำมันเชื้อเพลิง(โซล่า)	940	ลิตร	22.79	21,422.60	-	-	21,422.60	
7	ค่าแรงเจาะบาดาล	70	ม.	-	-	600	42,000	42,000	
8	ค่าแรงเป่าล้างบ่อบาดาล	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
9	ค่าแรงทดสอบปริมาณน้ำและวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1	งาน	-	-	12,700	12,700	12,700	
10	ชานบ่อ คสล. ขนาด 2.00x2.00x0.15	4	ตร.ม.	350	1,400	50	200	1,600	
11	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1,000 กรัม	1	กระป๋อง	250	250	-	-	250	
12	ข้อต่อตรง PVC ชั้น 13.5 Ø6"พร้อมฝาอุด	25	ตัว	190	4,750	-	-	4,750	
13	สกรูเกลียวปลั๊ยØ1.5 หุน	1	กล่อง	250	250	-	-	250	
14	ดินเหนียวแห้งหรืออิฐทุบขนาดเล็กกว่า 1 ซม.	2	ลบ.ม.	500	980	-	-	980	
15	ซีเมนต์ลั้ววนผนังข้างบ่อ	0.10	ลบ.ม.	1,850.00	185	466	47	232	
	รวมยอดยกไป				67,891		60,832	128,723	

